TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 819/2018

PROTOCOLO SEI 0081749-36.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/12/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Fórum Estadual – Escola da Magistratura do Paraná – Núcleo de Ponta Grossa; Rua

Dr. Leopoldo Guimarães da Cunha, 590 – Oficinas, Ponta Grossa

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2069348-9 ALEXANDRE VON JELITA SALINA

2069446-6 ALVARO LUIZ DA CRUZ MACHADO

2069451-0 AMANDA ALMEIDA COMINESE

2069181-4 ANA CAROLINE MOREIRA DE CASTRO

2069161-9 BRUNA PIMENTEL DE LIMA

2069173-0 BRUNA SUTIL VELHO

2069127-5 BRUNA TERESINHA PEREIRA

2069186-7 CAROLINA GARCZAREK

2069410-5 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO

2069195-4 ELISANDRA RODRIGUES

2069373-2 FABIO HENRIQUE CAMARGO GLAUSER MOREIRA

2069357-3 JESSICA CORDEIRO

2069353-9 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO

2069251-4 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS

2069278-8 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN

2069364-4 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA

2069124-7 LETICIA MARIA SCHMIDT LINO

2069299-4 LINDSEY STHEFFANY SAMPAIO GRAEFF

2069435-6 LUCIANE PALLU

2069138-4 MARCELLY SCORUPA DA LUZ

2069284-4 MARCIO JOSE SEBASTIAO JUNIOR

2069188-0 MARCOS GABRIEL KRUSE

2069349-1 MATHEUS DE FARIAS KUDREK

2069334-7 RAYSSA FERREIRA CARNEIRO

2069458-1 THIERRY SAUTCHUK